Юліаномъ Романчукомъ въ имени Церкви руской въ обличію свѣта, прапоръ самостійного призначеня народу руского на Божомъ свѣтѣ, стаємо въ найглубшомъ почутю святого обовязку и въ незломній вѣрѣ, що подоь нимъ чекає для народу нашого свѣтла будучина а для Церкви нашої слава и миръ. Молимъ Всевишнього: «да увидиши» Найулюбленїйшій Архіпастирю, «благая Іерусалима во вся дни живота Твоего».

Въ Закомарю дня 18/30 грудня 1890 р. б.

Найсвѣтлїйшій въ Христѣ сынъ священника деканату Олеського.

Данило Тянячкєвичъ зъ Закомари. Афтанасій Пашковскій зъ Олеська. Симеонъ Пѣтушевскій парохъ Сасова. Іосифъ Шанковскій парохъ зъ Чанижа. Юстинъ Гаврисєвичъ зъ Бѣлогокаменя. Дмитро Бахталовскій сотр. зъ Сасова. Ієр.